



CDL

55 rue Labruyère

75009 PARIS

A l'Attention de M. Pinault Architecte

PARIS, le 13 septembre 2012

Affaire suivie par A. de Almeida

DEVIS N° 12 00873A

Lieu d'exécution des travaux

12 rue Mansart

75009 PARIS

Objet des travaux

Façade cour

Réfection des bandeaux et des bavettes

SIÈGE SOCIAL : 21 RUE DE LA FOIE RÉGNAULT 75011 PARIS

Tél. : 01 42 71 80 35 - Fax : 01 42 71 08 06 - contact@cpl-batiment.fr

RCS PARIS 388 332 256 - APE 453E - UE/TVA : FR 08 388 332 256

ÉTABLISSEMENT SECONDAIRE : 10 BD LOUISE MICHEL 91030 EVRY CEDEX - Tél. : 01.69.36.30.30 - Fax : 01.69.36.09.59

75009 PARIS

Réf.	Désignation	Un	Quantité	P.U. H.T.	Total H.T.
	<u>Nota :</u> Les zingueries sont prévues engravées. Les rebouchements d'engraves sont au lot maçonnerie. Les parties de bandeaux récentes en zinc sont également prévues refaites du fait de la reprise des bandeaux maçonnés.				
	Bandeau en zinc 12 de 0.35 largeur, coulisseaux plats tous les mètres, glacis plâtre, papier anglais et bande d'agrafe zinc 14	MI	36,00	101,20	3 643,20
	Bavette d'appui de fenêtre incorporée en zinc 12 de 1.10m de long, jet d'eau recouvert avec bande à rabattre, tube de buée et tous raccords	U	6,00	216,76	1 300,56
	Bavette d'appui de fenêtre isolée en zinc 12 de 0.80m de long, jet d'eau recouvert avec bande à rabattre, tube de buée et tous raccords	U	6,00	227,42	1 364,52
	Bavette d'appui de fenêtre isolée en zinc 12 de 0.30m de long, jet d'eau recouvert avec bande à rabattre, tube de buée et tous raccords	U	6,00	174,90	1 049,40
	Habillage de garde manger en zinc 12, voligeage neuf traité, jet d'eau recouvert avec bande à rabattre et tube de buée	U	5,00	283,39	1 416,95
	Bavette d'appui de fenêtre grand développé en zinc 12 de 1.10m de long, jet d'eau recouvert avec bande à rabattre, tube de buée et tous raccords	U	6,00	303,86	1 823,16
	Bavette d'appui de fenêtre grand développé en zinc 12 de 0.40m de long, jet d'eau recouvert avec bande à rabattre, tube de buée et tous raccords	U	6,00	175,24	1 051,44

Total H.T.	11 649,23
Total T.V.A. à 7,00 %	815,45
TOTAL T.T.C. en Euros	12 464,68

Les prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise du devis ; toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera répercutée sur ces prix.

Conditions de règlement :

- 30 % d'acompte à la commande,
- le solde sur présentation de situation mensuelle selon avancement du chantier.

Offre valable trois mois à compter de la date du devis.

Bon pour accord
Lu et approuvé pour



A. de Almeida pour
CPL BATIMENT